様式第３号（第９条関係）

大野城市次世代自動車普及促進補助金交付請求書

令和  年  月  日

大野城市長 井本 宗司 宛

請求者

住所 大野城市曙町二丁目２番１号

氏名 大野 ジョー          印

（法人等にあっては、所在地並びに法人等の名称及び代表者氏名）

令和  年  月  日付け  大循ゼ第  号   で交付決定を受けた大野城市次世

代自動車普及促進補助金について、大野城市次世代自動車普及促進補助金交付要綱（令和５

年要綱第51号）第９条の規定により、下記のとおり交付されるよう請求します。

記

１ 交付請求額         106,000 円

２ 振込先

金融機関名

          銀行・農協          本店

    〇〇    信金・信組    〇〇    支店

      労金             出張所

預金種別  普通 ・ 当座 ・ その他（          ）

口座番号  １２３４５６７

口座名義

フリガナ オオノ ジョー

大野 ジョー

大
野

何も記入せずに

空白のまま提出

してください。

何も記入せずに

空白のまま提出

してください。